Ficha técnica del producto

1640

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

NiGmero de articulo

EAN
Este producto es vegano.

1640

4009837016402

Unidades

‘ “‘

Unidad

Cantidad por
unidad base

Peso bruto 1

Peso neto

Largo x Ancho x
Alto (mm)

Didmetro (mm)

Cartén / Palet

STCK*

0,26987

0,25

250 x 100 x 60

* Unidad base del articulo
1 peso congelado incluido el embalaje

1,61922

1,50

400x0x0

592 x 392 x 265

LAGE

120

32,3844

30,00

840

226,6908
210,00

1.200 x
800 x
2.005

Condiciones de transporte y almacenamiento

Este producto debe transportarse y almacenarse a un minimo de -18°C.

Estado: 05/12/2025

EDNA International GmbH, GollenhoferstralRe 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,

Teléfono: 0800/ 722 722 4, Correo electrénico: info@edna.de



https://www.edna.de/epages/Edna.sf/?ObjectPath=/Shops/Edna/Products/1640

