

Ficha técnica del producto



1640



Número de artículo

1640

EAN

4009837016402

Este producto es vegano.

Unidades

Unidad	STCK *	BTL	KART	LAGE	PAL
Cantidad por unidad base	1	6	30	120	840
Peso bruto ¹	0,26987	1,61922	8,0961	32,3844	226,6908
Peso neto	0,25	1,50	7,50	30,00	210,00
Largo x Ancho x Alto (mm)	250 x 100 x 60	400 x 0 x 0	592 x 392 x 265	-	1.200 x 800 x 2.005
Diámetro (mm)	-	-	-	-	-
Cartón / Palet	-	-	-	-	28

* Unidad base del artículo

¹ Peso congelado incluido el embalaje

Condiciones de transporte y almacenamiento

Este producto debe transportarse y almacenarse a un mínimo de -18°C.

Estado: 05/12/2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Teléfono: 0800 / 722 722 4, Correo electrónico: info@edna.de